
       
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERO

POTVARKIS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO

2024 m. lapkričio    d. Nr. 1-MP-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5

dalimi, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 4

punktu, Priedangos parinkimo ir ženklinimo rekomendacijomis, patvirtintomis Priešgaisrinės

apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2022 m. gegužės

30 d. įsakymu Nr. 1-327 „Dėl Priedangos parinkimo ir ženklinimo rekomendacijų patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u  Anykščių rajono savivaldybės Priedangų sąrašą (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės mero 2024 m.

balandžio 8 d. potvarkį Nr. 1-MP-164 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės priedangų sąrašo

tvirtinimo“.

Šis potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

merui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                                             Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės mero

2024 m. lapkričio  d. potvarkiu Nr. 1-MP-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Seniū

nija

Gyvenviet

ė
Gatvė

Nam

o

nume

ris

Objekto

pavadinimas

Prieda

ngos

plotas,

kv. m

Priedan

goje

talpinam

ų

gyventoj

ų

skaičius

(1

asm./1.5

kv. m)

Lietuv

os

koordi

načių

sistem

os

koordi

natė X

Lietuvos

koordin

ačių

sistemos

koordin

atė Y

Pritai

kyta

asme

nims

su

judu

mo

negal

ia

(Taip

/ Ne)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.  
Anykščių

miestas

Liudiškių

g.
28

UAB ,,Anykščių

vandenys”
166 110 570674 6154122 Ne

2.  
Anykščių

miestas

Gegužės

g.
47

UAB Anykščių

komunalinis

ūkis

54 36 570152 6156803 Ne

3.
Skiem

onių

Katlėrių k.

Skiemonių

sen.

Anykščių r.

Ateities

g. 1
1

Katlėrių kaimo

bendruomenės

pastatas

110 73 575058 6149153 Ne

4.

Debei

kių

seniūn

ija

Leliūnų k. Ilgoji g. 6

Aknystos

socialinės

globos namų

Leliūnų filialas

90 60 580686 6165921 Ne

5.

Debei

kių

seniūn

ija

Aknystų k. Parko g. 4

Aknystos

socialinės

globos namai

36 24 585980 6161865 Ne

6.

Debei

kių

seniūn

ija

Aknystų k. Miško 2C

Aknystos

socialinės

globos namai

(maisto blokas)

652 435 586063  6161694 Ne

7.

Debei

kių

seniūn

ija

Aknystų k.  Miško 2

Aknystos

socialinės

globos namai

(buitinių-

kultūrinių,

šarvojimo ir

medicininių

patalpų blokas)

150 100 586073  6161636 Ne



8.

Debei

kių

seniūn

ija

Aknystų k.  Dvaro g. 2

Aknystos

socialinės

globos namai

90 60 586048 6161791 Ne

9.
Viešin

tų

Viešintų

mstl.

Anykščių r.

Vytauto

g.
27

Anykščių

kultūros centras

Viešintų skyrius

373 249 562348 6173273 Ne

10.

Kavar

sko

seniūn

ija

Janušavos

k.,

Kavarsko

sen.

Ramybės

g.
2

Janušavos

bendruomenės

patalpos (buvusi

mokykla)

57 38 558268 6146689 Ne

11.

Kavar

sko

seniūn

ija

Kavarskas

P.

Cvirkos

g.

11

VšĮ Anykščių r.

sav. Pirminės

sveikatos

priežiūros

centro Kavarsko

ambulatorija

150 100 558583  6144481 Ne

12.
Svėda

sų
Svėdasai Žvejų g. 10

Buvęs Anykščių

r. Svėdasų vaikų

darželis

54 36 586252 6173200 Ne

13.
Svėda

sų
Daujočiai Vilties g. 11

Daujočių

bendruomenės

patalpos

150 100 589153 6173618 Ne

14.
Svėda

sų
 Svėdasai Alaušo 4

Anykščių

socialinės

globos namų

Svėdasų filialas

36 24 585912 6172599 Ne

15.
Svėda

sų
Auleliai Aulelių 11A

Anykščių rajono

šeimos ir vaiko

gerovės centras

89 59 592356 6171320 Ne

16.
Svėda

sų
Auleliai Aulelių 11

Anykščių rajono

šeimos ir vaiko

gerovės centras

227 151 592192 6171524 Ne

17.
Svėda

sų
 Svėdasai

J. Tumo-

Vaižgant

o

16
Svėdasų

kultūros centras
284 189 585971 6172705 Ne

18.
Svėda

sų
Svėdasai

J.T-

Vaižgant

o

71 Buvusi pieninė 36 24 586114 6172968 Ne



19.  
Anykščių

miestas

Troškūnų

g.
5

AB „Anykščių

kvarcas“
329 219 568505 6155436 Ne

20.  
Anykščių

miestas
Stoties g. 5

AB  „Anykščių

energetikos

statyba“

300 200 569974 6155761 Ne

21.  
Anykščių

miestas

Kudirkos

g.
4

VĮ Anykščių r.

sav. Pirminės

sveikatos

priežiūros

centras

250 167 569489 6154704 Taip

22.  
Anykščių

miestas

Vyskupo

skv.
1

Liudvikos ir

Stanislovo

Didžiulių viešoji

biblioteka

517 345 569592 6155011 Taip

23.  
Anykščių

miestas

A.

Baranaus

ko a.

2
Anykščių

kultūros centras
843 562 569726 6155118 Ne

24.  
Anykščių

miestas

Ažupieči

ų g.
1A

VšĮ "Sveikatos

oazė"
500 333 568459  6154679 Ne

25.  
Anykščių

miestas

Ažupieči

ų g.
2B

pastatas-

bendrabutis
434 289 568424 6154589 Ne

26.

Anykš

čių

sen.

Anykščių

miestas

Liudiškių

g.
53

Anykščių J.

Biliūno

gimnazijos

bendrabutis

600 400 570702 6154315 Ne

27.  
Anykščių

miestas

S. Nėries

g.
5

Anykščių A.

Baranausko

pagrindinė

mokykla

221 147 569306 6154393 Ne

28.

Debei

kių

sen.

Debeikių

mstl.

J.

Biliūno

g.

46

Buvusi

Debeikių

pagrindinė

mokykla

720 480 583361 6161555 Ne

29.

Kavar

sko

sen.

Kavarsko

miestas

P.

Cvirkos

g.

35

Kavarsko

pagrindinė

mokykla -

daugiafunkcis

centras

586 391 558470 6144139 Taip

30.
Kurkli

ų sen.

Kurklių

mstl.

Šviesos

g.
2

Buvusi Kurklių

S. Kairio

pagrindinė

mokykla

699 466 567168 6142384 Ne

31.
Svėda

sų sen.

Svėdasų

mstl.

J. Tumo-

Vaižgant

o g.

103

Svėdasų J.

Tumo-

Vaižganto

gimnazija

578 385 586510 6173241 Ne



32.

Trošk

ūnų

sen.

Žiedonių k.
Mokyklo

s g.
2

Troškūnų Kazio

Inčiūros

gimnazija

507 338 555953 6161734 Ne

33.
Viešin

tų sen.

Viešintų

mstl.
Klevų g. 2

Buvusi Viešintų

pagrindinė

mokykla -

daugiafunkcis

centras

70 47 562416 6173119 Ne

34.  
Anykščių

miestas

Ramybės

g.
15 Ligoninė 1000 667 570856 6154519 Taip

35.  
Anykščių

miestas

Liudiškių

g
27

pastatas-

bendrabutis
423 282 570418  6154749 Ne

36.
Trošk

ūnų

Troškūnų

miestas

Neprikla

usomybė

s

1 Bažnyčia 1350 900 554841 6161779 Ne

37.
Skiem

onių
Katlėrių k.

Ateities

g.
2

Parduotuvė-

valgykla
1000 667 575063 6148992 Ne

38.  
Anykščių

miestas

S.

Daukant

o g.

7

Panevėžio

apskrities

valstybinės

mokesčių

inspekcijos

Anykščių

poskyris

60 40 569754 6154857 Ne

39.  
Anykščių

miestas

J.

Jablonski

o g.

30
VĮ Turto banko

pastatas
200 133 570253 6155301 Taip

40.  
Anykščių

miestas

J.

Biliūno

g.

23

Anykščių rajono

savivaldybės

administracija

66 44 570204 6155099 Ne

41.
Skiem

onių

Skiemonių

k.
Šilo 1

Buvusi

Skiemonių

pagrindinė m-

kla

95 63 581045 6142814 Ne

42.  
Anykščių

miestas

K. 

Ladigos
3

Lopšelis-

darželis

„Žiogelis“

100 67 570157 6155205 Ne



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės priedangų sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-19 Nr. 1-MP-577

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 07:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-19 07:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 08:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-19 08:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-19 nuorašą suformavo Reda Kruopė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




